
 

Změny od 1.12.2019 

Glukometry 

Typ Kód SÚKL Úhrada včetně DPH Limit 

mylife Pura 5006983 500,01 Kč 1 ks /6 let 

mylife Unio 5006924 500,01 Kč 1 ks /6 let 
 

Testovací proužky 

Typ Kód SÚKL Úhrada včetně DPH Limit 

mylife Pura 5006947 300,15 Kč 100 – 2 500 ks /rok 

mylife Unio 5006902 300,15 Kč 100 – 2 500 ks /rok  
 

Indikační omezení a limity pro testovací proužky 

DM při léčbě PAD 100 ks/rok 

DM při léčbě injekčními neinzulínovými antidiabetiky, inzulínem 
(do 2 dávek denně), nediabetická hypoglykémie (inzulinom, 
dialýza, postprandiální hypoglykémie) 

400 ks/rok 

DM při léčbě intenzifikovanou inzulínovou terapií (léčba 
inzulínovými pery – od 3 dávek denně, nebo pumpou) 

1 500 ks/rok 

DM do 18 let včetně, DM v těhotenství (PAD i inzulín) 2 500 ks/rok 

gestační diabetes, diagnóza O24.4 (dieta) 2 500 ks/rok 
 

Jehly k inzulínovým perům 

Typ Kód SÚKL Úhrada včetně DPH Limit 

mylife Clickfine 4 mm (100 ks) 5003408 195,50 Kč 500 ks/rok 

mylife Clickfine 5 mm (100 ks) 5003411 195,50 Kč 500 ks/rok 

mylife Clickfine 6 mm (100 ks) 5003409 195,50 Kč 500 ks/rok 

mylife Clickfine 8 mm (100 ks) 5003410 195,50 Kč 500 ks/rok 
 

Lancety pro lancetová pera 

Typ Kód SÚKL Úhrada včetně DPH Limit 

lancety Rightest (100 ks) 5007074 304,72 Kč  100 ks/rok 
 

Lancetová pera 

Typ Kód SÚKL Úhrada včetně DPH Limit 

autolanceta Rightest 5006998 249,55 Kč  1 ks/6 let 

 

www.diamedics.cz 


